
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

République Algérienne Démocratique et Populaire 

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

université de boumerdes

Faculté des sciences

Tronc commun  MI

    Licence 1ère Année

PV de délibération global

2024/2025 Mathématiques et Informatique

Mathématiques et informatique

Annuel
Décision du jury

Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd 
N° Matricule Nom et prénom

S1 S2

10 7.52 28 Admis(e) avec dettes18183103420

2

    BAIAI Ayoub 8.25 18 6.78

12 8.87 42 Admis(e) avec dettes19193102924

5

    BEROUAKEN Riad 10.42 30 7.31

18183102905

6

    DOUDA Abdelaziz 11.18 30 6.39 10 8.79 40 Admis(e) avec dettes

26 10.01 60 Admis(e) (session rattrapage)21213103243

0

    HARAOUDJI Narimene 10.11 30 9.91

07 6.88 37 Admis(e) avec dettes17178NGA12

7

    MARTINS Udo chigozie 10.0 30 3.75

02 8.02 32 Admis(e) avec dettes21213103119

0

    MECHKARINI Asmaa 11.53 30 4.5

02 6.47 32 Admis(e) avec dettes21213107793

1

    RECHID Anis younes 10.08 30 2.86

14 10.0 60 Admis(e) (session rattrapage)20203102807

2

    SAHLI Mohamed elamine 10.45 30 9.55

20203103137

0

    SELKIM Asmaa 8.73 14 8.33 17 8.53 31 Admis(e) avec dettes

19193103166

1

    SIAD Ikram 10.11 30 7.75 15 8.93 45 Admis(e) avec dettes

24 10.09 60 Admis(e) (session rattrapage)21213102985

8

    TEBANI Agnes 10.38 30 9.79
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