



2024/2025

Mathématiques et Informatique

Mathématiques et informatique

Licence 1ère Année

PV de délibération global

N°	Matricule	Nom et prénom	S1		S2		Annuel		Décision du jury
			Moy S1	Créd S1	Moy 2	Créd S2	Moy	Créd	
1	18183103420	BAIAI Ayoub	8.25	18	6.78	10	7.52	28	Admis(e) avec dettes
2	19193102924	BEROUAKEN Riad	10.42	30	7.31	12	8.87	42	Admis(e) avec dettes
3	18183102905	DOUDA Abdelaziz	11.18	30	6.39	10	8.79	40	Admis(e) avec dettes
4	21213103243	HARAoudji Narimene	10.11	30	9.91	26	10.01	60	Admis(e) (session rattrapage)
5	17178NGA12	MARTINS Udo chigozie	10.0	30	3.75	07	6.88	37	Admis(e) avec dettes
6	21213103119	MECHKARINI Asmaa	11.53	30	4.5	02	8.02	32	Admis(e) avec dettes
7	21213107793	RECHID Anis younes	10.08	30	2.86	02	6.47	32	Admis(e) avec dettes
8	20203102807	SAHLI Mohamed elamine	10.45	30	9.55	14	10.0	60	Admis(e) (session rattrapage)
9	20203103137	SELKIM Asmaa	8.73	14	8.33	17	8.53	31	Admis(e) avec dettes
10	19193103166	SIAD Ikram	10.11	30	7.75	15	8.93	45	Admis(e) avec dettes
11	21213102985	TEBANI Agnes	10.38	30	9.79	24	10.09	60	Admis(e) (session rattrapage)
